

BY NORD EJENDOMSSERVICE ApS

Lodsvej 75
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/12/2019

Elisabetta Balerta
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BY NORD EJENDOMSSERVICE ApS
Lodsvej 75
2650 Hvidovre

e-mailadresse: bynordejendomsservice@gmail.com

CVR-nr: 36492481

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør -43 t. kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen må dermed konstateres for tabt.

Med justeret budget og fortsat opadgående indtægter vil selskabskapitalen kunne genoprettes i løbet af nærmeste fremtid.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		328.514	433.852
Personaleomkostninger	1	-360.883	-435.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.448	
Resultat af ordinær primær drift		-37.817	-1.505
Øvrige finansielle omkostninger		-1.818	-190
Ordinært resultat før skat		-39.635	-1.695
Skat af årets resultat	2	-3.600	0
Årets resultat		-43.235	-1.695
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.235	-1.695
I alt		-43.235	-1.695

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.903	112.863
Tilgodehavender i alt		64.903	112.863
Likvide beholdninger		615	17.679
Omsætningsaktiver i alt		65.518	130.542
Aktiver i alt		65.518	130.542

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-61.400	-18.165
Egenkapital i alt		-11.400	31.835
Skyldig selskabsskat		2.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.918	98.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.918	98.707
Gældsforpligtelser i alt		76.918	98.707
Passiver i alt		65.518	130.542

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	349.874	423.000
Pensionsbidrag	5.512	4.320
Øvrig løn- og personaleudgifter	5.497	8.037
	<u>360.883</u>	<u>435.357</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.600	0
	<u>3.600</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret